UNIVERZITET U SARAJEVU 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA 
Stručna praksa I
	SEMESTAR
	II

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovno i redovno samofinancirajuće

	PREDMET
	Stručna praksa I

	DATUM ODRŽAVANJA
	05.09.2025. godine



	Broj
	Broj indeksa
	Konačna ocjena

	1
	1822/24-F
	8

	2
	1844/24-F
	7

	3
	1840/24-F
	6







Uvid u test u ponedjeljak 08.09.2025. u 9 i 30 sati u kancelariji B302
Indekse za upis ocjene dostaviti u ponedjeljak 08.09.2025. godine u 10:30 sati odgovornom nastavniku u kancelariju B 302.

Odgovorni nastavnik: S/R Prof.dr. Namik Trtak
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